
 

1 
 

GRAD DUBROVNIK 

Osnovna škola  Lapad,  Dubrovnik 

U Dubrovniku, 1. veljače 2019.g. 

 

Temeljem članka 28. zakona o javnoj nabavi (NN120/16) objavljujemo registar ugovora jednostavne nabave kako slijedi: 

 

Registar  ugovora jednostavne nabave  

(nabava roba, radova i usluga, 

za predmete nabave čija je vrijednost bez PDV-a jednaka ili veća od 20.000,00 kn) 

 

Evidenci

jski  

broj 

nabave 

Predmet nabave  

 

 

 

Broj 

ugovora 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Razdoblje  na koje  

je ugovor sklopljen 

Iznos sklopljenog 

ugovora 

 

 

 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen ugovor 

 

 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

 

 

Konačni ukupni 

iznos plaćen 

temeljem ugovora  

01/19 

Opskrba 

električnom 

energijom za 

razdoblje od 

1.3.2019.g. do 

29.2.2020.g. 

  

 

KLASA:406-

01/18-03/01 

URBROJ:21

17/01-17-01-

19-13 

28.1.2019.g

.  

Od 1.3.2019.g. do 

29.2.2020.g. 

 

81.000,26 kn (bez PDV) 

91.530,29 kn (s PDV) 

(okvirne količine) 

 

RWE Energija 

d.o.o,  

10000 Zagreb  

Capraška ulica 6 

 

 

02/19 

Usluga tjelesne 

zaštite osoba i 

imovine za 

razdoblje od 

7.2.2019.g. do 

KLASA:406-

01/19-03/02 

URBROJ:21

17/01-17-01-

19-13 

06.02.2019.

g. 

Od 7.2.2019.g. do 

14.6.2019.g., te od 

24.12.2019.g. do 

27.12.2019.g. i 

47.239,50 kn (bez PDV) 

59.049,38 kn (s PDV) 

 

Eurolex Securitiy 

d.o.o. 

10000 Zagreb 

Zavrtnica 17 

 

 



 

2 
 

14.6.2019.g., te od 

24.12.2019.g. do 

27.12.2019.g. i 

31.12.2019.g. do 

02.01.2020.g. 

31.12.2019.g. do 

02.01.2020.g. 

03/19 

Izmjena 

vatrodojavnog 

sustava 

KLASA:406-

01/19-03/03 

URBROJ:21

17/01-17-01-

19-07 

08.02.2019.

g. 
24 mjeseci 

140.753,70 kn (bez 

PDV)  

175.942,13 kn (s PDV) 

 

Eurolex Securitiy 

d.o.o. 

10000 Zagreb 

Zavrtnica 17 

 

 

08.04.2019.g. 
175.942,13 kn ( s 

PDV) 

04/19 

Nabava i isporuka 

glazbenih 

instrumenata 

KLASA:406-

01/19-01/04 

URBROJ:21

17/01-17-01-

19-10 

08.04.2019.

g. 
24 mjeseci 

14.368,50 kn ( bez 

PDV) 

17.960,64 kn (s PDV) 

Rainbow Music 

International d.o.o. 

10450 Jastrebarsko 

Pavučnjak, Kirini 

15 

 

 

12.04.2019.g. 
17.960,64 kn ( s 

PDV) 

05/19 
Kabliranje učionice 

informatike 

KLASA:406-

01/19-03/05 

URBROJ:21

17/01-17-01-

19-09 

17.04.2019.

g. 
36 mjeseci 

27.650,00 kn ( bez 

PDV) 

34.562,50 ( s PDV) 

Arcus Ingenium 

d.o.o. 

20000 Dubrovnik 

Iva Dulčića 35 

 

 

29.04.2019.g. 
34.562,50 kn ( s 

PDV) 

06/19 
Nabava uredskog 

materijala 

KLASA:406-

01/19-03/06 

URBROJ:21

17/01-17-01-

19-07 

25.04.2019.

g. 

3 dana od primitka 

narudžbe 

43.728,92 kn ( bez 

PDV) 

54.661,15 ( s PDV) 

Narodne novine 

d.d. 

10020 Zagreb 

Savski gaj XIII put 

6 

 

 

  

07/19 
Nabava računalne 

opreme 

KLASA:406-

01/19-03/07 

URBROJ: 

2117-01/01-

19-01-11 

07.05.2019.

g. 
36 mjeseci 

38.390,00 kn ( bez 

PDV) 

47.987,50 ( s PDV) 

Tehnomodeli d.o.o. 

10000 Zagreb 

Matijašec 9 

 

 

27.06.2019.g. 
47.987,50 kn ( s 

PDV) 

08/19 

Nabava složenog 

informacijsko 

komunikacijskog 

rješenja-mreža kao 

platforma 

 

   

  

 



 

3 
 

09/19 

Sanacija sanitarnih 

čvorova 

(vodoinstalaterski i 

sanitarni radovi ) 

KLASA:406-

01/19-03/06 

URBROJ: 

2117-01/01-

19-01-13 

 

24.06.2019.

g. 

30 dana od dana 

izdavanja računa 

190.526,00 kn ( bez 

PDV) 

238.157,00 ( s PDV) 

Scriptus d.o.o. 

20236 Mokošica 

Između dolca 18 

 

 

10/19 

Oprema za 

održavanje i zaštitu 

kroz videonadzor 

KLASA:406-

01/19-03/10 

URBROJ: 

2117-01/01-

19-01-11 

12.06.2019.

g. 
24 mjeseca 

20.915,00 kn ( bez 

PDV) 

26.143,75 ( s PDV) 

Almel Dubrovnik 

d.o.o. 

20000 Dubrovnik 

Ivana Zajca 5 

 

 

28.06.2019.g. 26.143,75( s PDV) 

11/19 
Nabava računalne 

opreme 

KLASA:406-

01/19-03/11 

URBROJ: 

2117-01/01-

19-01-09 

05.07.2019.

g. 
36 mjeseci 

38.390,00 kn ( bez 

PDV) 

47.987,50 ( s PDV) 

Tehnomodeli d.o.o. 

10000 Zagreb 

Matijašec 9 

 

28.08.2019.g. 
47.987,50 kn ( s 

PDV) 

12/19 

Nabava uredskog i 

učioničkog 

pokućstva 

 

PONIŠTENO 

13/19 
Nabava osiguranja 

imovine 

KLASA:406-

01/19-03/13 

URBROJ: 

2117-01/01-

19-01-09 

27.08.2019.

g 

30 dana od dana 

izdavanja računa 

23.017,95 kn ( bez 

PDV) 

23.017,95 ( s PDV) 

Adriatic Osiguranje 

d.d. 

20000 Dubrovnik 

Iva Vojnovića 116 

 

 

14/19 

Nabava uredskog i 

učioničkog 

pokućstva 

KLASA:406-

01/19-03/14 

URBROJ: 

2117-01/01-

19-01-11 

08.08.2019.

g. 
12 mjeseci 

30.970,51 kn ( bez 

PDV) 

38.713,14 ( s PDV) 

Linea d.o.o. 

20000 Dubrovnik 

Žuljanska 1 

 

 

 


